
Evidenční číslo smlouvy objednatele: S-I6610/KŘÚ/2016

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ DODÁVKY TISKU V ROCE 2017
uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi těmito smluvními stranami

Středočeský kraj
Zborovská l l, ISO 21 Praha 5
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení PPF banka, a. s., číslo účtu 4440009090/6000
Zastoupený: ředitelem Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Robertem Georgievem
Pracovník pověřený k jednání o plnění smlouvy je Ing. jiří Libánský, email: libansky@kr-s.cz

(dále jen ,,objednatel")

a

Monitor CZ, s.r.o.
se sídlem Tusarova 323/37, 170 00 Praha 7
Provozovna: Třebohostická 5, 100 00 Praha 10
IČO: 26142104
DIČ: CZ26142104

Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu
Zastoupená: Vladislavem Radou, jednatelem společnosti Monitor CZ, s.r.o.
Pracovníkem pověřeným k jednání o plnění smlouvy je

, Třebohostická 5, 100 00 Praha 10
Zapsaná v obchodním reistříku vedeném Krqjským obchodním soudem v Praze, oddíl C,
vložka 73939
Živnostenský list č.j. OŽV/0002587/99/Sve ze dne 18.11. 2000 vydán živnostenským

odborem Obvodního úřadu městské části Praha 7

(dále jen ,,dodavatel")

Článek l

Předmět smlouvy

1.1. Dodavatel se zavazuje, že pro objednatele zabezpečí v období od 01. 01. 2017
do 31. 12. 2017 řádnou dodávku všech Čísel objednaného periodického tisku dle příloh této
smlouvy (dále jen ,,tisk") za podmínek dohodnutých touto smlouvou.



|.2. Dodavatel je povinen dodat tisk včetně veškerých propagačních materiálů, které mu
vydavatel poskytuje.

1.3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy Č. l, 2, a 3, ve kterých je specifikován
seznam požadovaných titulů, počet výtisků a celková cena za dodávku tisku.

Článek 2
Čas, místo a způsob předání objednaných titulů

2.]. Dodavatel se zavazuje, že bude dodávat objednaný tisk dle příloh této smlouvy
pravidelným denním rozvozem ve dnech od pondělí do pátku a v případně sobotního vydání
i v sobotu na vlastní náklady do odběrního místa. Odběrným místem je vrátnice u vchodu A
v přízemí sídla objednatele v ulici Zborovská l l.

Článek 3

Cena a platební podmínky

3.1. Cena veškerého tisku uvedeného v přílohách této Smlouvy bude vycházet
z vydavatelských cen titulů, s výjimkou titulů objednaných dodavatelem přímo v redakcích,
v případě, že bude obsahovat přirážku (poštovné, balné, přepravné). Ke dni uzavření této
Smlouvy činí cena všech titulů uvedených v přílohách 390 040,- Kč
(třistadevadesáttisícčtyřicet korun českých) bez dph, výše ceny včetně DPH činí 448 546,-
KČ (čtyřistačtyřicetosmtisícpětsetčtyřicetšest korun českých).

3.2. Maximální nepřekročitelná cena za dodání veškerého tisku, včetně dokumentů dodaných
nad rámec uvedený v přílohách této Smlouvy činí 428 700,- KČ (čtyřistadvacetosmtisícsedm
set korun českých) bez dph, výše této ceny včetně DPH činí 493 00S,- KČ
(čtyřistadevadesáttřitisícpět korun českých) včetně DPH.

3.3. Dodávaný tisk bude fakturován měsíčně po jeho dodání vždy řádným daňovým
dokladem.

3.4. Dodavatel se zavazuje fakturovat měsíčně Objednateli za tisk částku se započtením 2%
(dvou procentní) slevy.

3.5. Faktura bude mít mimo zákonných náležitosti řádného daňového a účetního dokladu
i následující náležitosti: označení faktury včetně čísla faktury, název a sídlo dodavatele, rozpis
titulů (včetně počtu dodaných čísel u periodik), fakturovaná částka včetně DPH, cena celkem
k úhradě po odečtení slevy podle článků 3.4. této smlouvy.

3.6. Faktury budou splatné do 30 dnů po jejich doručení na adresu objednatele uvedenou
v záhlaví smlouvy. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud neobsahuje
všechny náležitosti dle této smlouvy nebo pokud obsahuje nesprávné údaje.

2



"T'

Článek 4
Smluvní pokuty

4.1. Pokud dodavatel poruší tuto smlouvu tím, že nedodá řádně a včas (v den vydání
příslušného titulu do 12:00 hodin) jakýkoli objednaný titul, tj. nedodá všechny výtisky
některého z objednaných titulů dle přílohy této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z měsíční fakturace za každé takové porušení smlouvy.

4.2. Smluvní pokuty dle bodu 4.1. nemqjí vliv na výši eventuální náhrady Škody.

Článek 5
Práva a povinnosti objednatele

5.1. Objednatel se zavazuje vytvářet příznivé podmínky pro plynulou dodávku objednaného
tisku dle ČI. l této smlouvy zejména:

· zpřístupnit místo, kam mají být dokumenty v určeném čase dodány

5.2. Objednatel má tato práva:

· kontrolovat plnění podmínek smlouvy,
· průběžně přiobjednávat, nebo snižovat počet objednaných titulů, popř. zrušit dodávku

jednotlivých titulů. Součastně se zvýšením nebo snížením počtu objednaných titulů
dojde ke zvýšení nebo snížení celkové ceny objednaných titulů. K úpravě mnoŽství
dodávaného tisku přistoupí dodavatel na základě jednotlivé objednávky, kterou
je možné zasílat e mailem.

Článek 6
Práva a povinnosti dodavatele

6. l Dodavatel se zavazuje:

· dodávat včas na určené místo a v určeném čase nepoškozená čísla objednaných titulů
v počtu výtisků dle příloh této smlouvy,

· na základě reklamace objednavatele zajistit včas náhradu řádně nedodaného čísla
titulu,

· informovat objednatele bezprostředně o všech skutečnostech, které mohou mít vliv
na termíny plnění nebo kvalitu dodávky.

6.2. Dodavatel má tato práva:
· zvýšit cenu dodávaného periodického tisku, pokud dojde ke zvýšení ceny jeho

vydavatelem nejvýše však o takovou částku, o kterou zvýšil cenu příslušný vydavatel.
Zvýšení ceny přirážky (poštovného, balného, přepravného) nemá na výši ceny vliv.
Stále však platí nepřekročitelný cenový limit z ČI. 3. odst. 3.2.

3



Článek 7
ZávěreČná ustanovení

7.]. Práva a povinnosti, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

7.2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a číslovanými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. Přílohy této smlouvy, které stanoví
počet objednaných výtisků steině jako seznam objednaných titulů však může být měněna
na základě e-mailové objednávky příslušným pracovníkem pověřeným k jednání o plnění
smlouvy, který je uveden v záhlaví této smlouvy.

7.3. Smlouva se uzavírá na období od 01. 01. 2017 do 3 1. 12. 2017 tj. na dobu určitou. Každá
ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět ve dvouměsíční výpovědní lhůtě,
bez udání důvodu.

7.4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran s účinností od 01. 01. 2017.
Je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 2 dodavatel.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l - Noviny a časopisy pro rok 2017, 1.1.2017 - 31.12.2017 - 01 (odb. č. 0206)
Příloha č. 2 - Noviny a časopisy pro rok 2017, 1.1.2017 - 31.12.2017 - 02 (odb. č. 0204)
Příloha č. 3 - Noviny a časopisy pro rok 2017, 1.1.2017 - 3 1.12.2017 - 01 (odb. č. 0207)

V Praze dne O A. '12. Z O dC

OBJEDNATEL DODAVATEL

Mgr. Robert Ge
ředitel Krajskéh
Středočeského k

. ~
STŘEDOČESK9 'Ulj
150 21 Praha 5, Zborovská j]

' 'ZŠ:: c372 568, f3: '587

4



I
Příloha č. 1- specifikace požadovaných titulů, počet výtisků a jejich cena pro rok 2017, 1.1.2017 - 31.12.2017 (odb. Č. 0206)

Tituly: Počet ks: Cena za ks vČ.DPH: Per.: cena za ks vC. DPH cena za ks bez DPH cena celkem vC. DPH cena celkem bez DPH

AGROBASE 1 69,00 KČ 5 345,00 Kč 300,00 KČ 345,00 Kč 300,00 Kč

DĚJINY A SOUČASNOST 1 76,00 Kč 10 760,00 KČ 660,87 KČ 760,00 KČ 660,87 KČ

DOPRAVNÍ NOVINY 1 54,00 Kč 26 1404,00 KČ 1220,87 Kč 1404,00 Kč 1 220,87 Kč

DOPRAVA A SILNICE 1 83,00 KČ 12 996,00 Kč 866,09 Kč 996,00 Kč 866,09 KČ

EKONOM 4 49,00 Kč 52 2 548,00 KČ 2 215,65 Kč 10 192,00 Kč 8 862,61KČ

EURO ekonomický týdeník 2 48,00 Kč 52 2 496,00 kč 2 170,43 kč 4992,00 kč 4 340,87 Kč

EVROPSKÉ NOVINY 2 15,00 Kč 12 180,00 KČ 156,52 Kč 360,00 Kč 313,04 Kč

INSTINKT 1 32,00 KČ 52 1 664,00 Kč 1 446,96 Kč 1664,00 Kč 1 446,96 Kč

KOLÍNSKÝ PRESS 1 37,00 KČ 51 1 887,00 Kč 1 640,87 KČ 1887,00 KČ 1 640,87 KČ

KRAJSKÉ NOVINY 2 20,00 KČ 12 240,00 Kč 208,70 Kč 480,00 Kč 417,39 Kč

LITERARNĹ NOVINY 1 49,00 Kč 12 588,00 Kč 511,30 Kč 588,00 Kč 511,30 KČ

MODERNĹOBEC 1 105,00 Kč 12 1260,00 KČ 1095,65 Kč 1260,00 Kč 1095,65 Kč

RAPORT 1 45,00 Kč 52 2 340,00 KČ 2 034,78 Kč 2 340,00 Kč 2 034,78 Kč

REFLEX 5 40,00 Kč 52 2 080,00 Kč 1808,70 Kč 10 400,00 Kč 9 043,48 Kč

REPORTÉR MAGAZÍN 1 69,00 Kč 12 828,00 KČ 720,00 Kč 828,00 Kč 720,00 Kč

RESPEKT 5 42,00 Kč 52 2 184,00 Kč 1899,13 Kč 10 920,00 Kč 9 495,65 Kč

STRATEGIE 1 139,00 Kč 12 1 668,00 KČ 1 450,43 KČ 1668,00 KČ 1450,43 Kč

TÝDEN 6 40,00 Kč 52 2 080,00 Kč 1808,70 Kč 12 480,00 Kč 10 852,17 Kč

UČITELSKÉ NOVINY 1 39,00 KČ 46 1 794,00 Kč 1 560,00 Kč 1794,00 Kč 1560,00 KČ

VEŘEJNÁ SPRÁVA 1 26,00 Kč 26 676,00 KČ 587,83 Kč 676,00 Kč 587,83 Kč

ZEMĚDĚLEC AGRÁRNÍ NOVINY 1 18,00 KČ 52 936,00 Kč 813,91 Kč 936,00 Kč 813,91 Kč

ŽIVÁ HISTORIE 1 70,00 Kč 11 770,00 Kč. 669,57 Kč 770,00 Kč 669,57 Kč



I
Tituly: Počet ks: Cena za ks VČ.DPH: Per.: cena za ks vC. DPH cena za ks bez DPH cena celkem vC. DPH cena celkem bez DPH

Po l Út| St| Čt|Pá |So l Ne poj Út |St|Čt| pá Iso |Ne

AHA 1|1|1|1|1|110 9|9|12|12|9|9 denně 3 012,00 KČ 2 619,13 KČ 3 012,00 KČ 2 619,13 KČ

BOLESLAVSKÝ DENÍK 2|2|2|2| 2|2|0 16|16|16|16|18|16 denně 4 916,00 KČ 4 274,78 KČ 9 843,00 KČ 8 559,13 KČ

BLESK 2|2| 2j 2| 2|0|0 12|12|12112|16 denně 3 200,00 KČ 2 782,61 KČ 6 400,00 KČ 5 565,22 KČ

BEROUNSKÝ DENÍK 2| 2|2| 2|2| 2|0 16|16116|16|18|16 denně 4 916,00 Kč 4 274,78 KČ 9 832,00 KČ 8 549,57 KČ

BENEŠOVSKÝ DENÍK 1|1|1|1|1|1| O 16116|16|16|18|16 denně 4 916,00 KČ 4 274,78 KČ 4916,00 KČ 4 274,78 KČ

SPORT 1|1|1|1|11 0| O 15|15|15|15|20 denně 4 000,00 KČ 3 478,26 KČ 4 000,00 KČ 3 478,26 KČ

HALÓ NOVINY 2| 2| 2| 2| 2| 2|0 12|12|12|12|17|12 denně 3 862,00 KČ 3 358,26 KČ 7 724,00 KČ 6 716,52 KČ

iHOSPODÁŘSKÉ NOVINY 5| 5|5|5| 5|0|0 25|25|25|25|25 denně 6 250,00 KČ 5 434,78 KČ 31 250,00 KČ 27 173,91 KČ

iKUTNOHORSKÝ DENÍK 2|2|2|2| 2|2|0 16|16|16116|18|16 denně 4 916,00 KČ 4 274,78 KČ 9 832,00 KČ 8 549,57 KČ

KLADENSKÝ DENÍK 1|1|1|1|1|1| O 16R6l16l16l18l16 denně 4 916,00 KČ 4 274,78 KČ 4 916,00 KČ 4 274,78 KČ

KOLÍNSKÝ DENÍK 2| 2|2| 2| 2|1|0 16|16|16|16|18116 denně 4 916,00 KČ 4 274,78 KČ 9 016,00 KČ 7 840,00 KČ

LIDOVÉ NOVINY 5|5|5|5|5|2|0 18|18|18|18|20|20 denně 5 620,00 KČ 4 886,96 KČ 25 040,00 KČ 21 773,91 KČ

MF DNES Středočeská 13|13|13|13|13!5|0 18|18|18|18|18|18 denně 5 418,00 KČ 4 711,30 KČ 63 090,00 KČ 54 860,87 KČ

MĚLNICKÝ DENÍK 1|1|1|1|1|1| O 16|16116|16|18|16 denně 4 916,00 KČ 4 274,78 KČ 4 916,00 KČ 4 274,78 KČ

MF DNES 1|1|1|1|111|0 18|18|18118|18|18 denně 5 418,00 KČ 4 711,30 KČ 5 418,00 KČ 4 711,30 KČ

PRAŽSKÝ DENÍK 111|1|1|1|11 O 10|10|10|10|10110 denně 3 010,00 KČ 2 617,39 KČ 3 010,00 KČ 2 617,39 KČ

NYMBURSKÝ DENÍK 2| 2|2|2|2|2|0 16|16|16|16|18|16 denně 4 916,00 KČ 4 274,78 KČ 9 832,00 KČ 8 549,57 KČ

PŘÍBRAMSKÝ DEN ÍK 1|1|1|1|1|1|0 16|16|16|16|18|16 denně 4 916,00 KČ 4 274,78 KČ 4916,00 KČ 4 274,78 KČ

RAKOVNICKÝ DENÍK 111|111|1|1|0 16|16|16|16|18|16 denně 4 916,00 KČ 4 274,78 KČ 4916,00 KČ 4 274,78 KČ

PRÁVO 9|9|9|9| 9|4|0 17R7l17R7l17l18 denně 5 168,00 KČ 4 493,91 KČ 41922,00 KČ 36 453,91 KČ

CELKEM 331 541,00 Kč 288 296,52 KČ

Bonus 2% 282 530,59 KČ



I
Příloha č. 2- specifikace požadovaných titulů, počet výtisků a jejich cena pro rok 2017, 1.1.2017 - 31.12.2017 (odb. č. 0204)

Tituly: Počet ks: Cena za ks vČ.DPH: Per.: cena za ks VC. DPH cena za ks bez DPH cena celkem VC. DPH cena celkem bez DPH

112 1 35,00 Kč 12 420,00 Kč 365,22 Kč 420,00 Kč 365,22 Kč

ýCOMPUTER WORLD 1 20,00 KČ 12 240,00 KČ 208,70 Kč 240,00 Kč 208,70 Kč

DANĚ A PRÁVO V PRAXI 1 347,00 Kč 12 4 164,00 Kč 3 620,87 Kč 4 164,00 Kč 3 620,87 Kč

ECHO 1 42,00 KČ 52 2 184,00 KČ 1 899,13 Kč 2 184,00 Kč 1899,13 Kč

EKONOM 1 49,00 Kč 52 2 548,00 Kč 2 215,65 KČ 2 548,00 KČ 2 215,65 KČ

euro ekonomický týdeník 1 48,00 kč 52 2 496,00 kč 2 170,43 kč 2 496,00 kč 2170,43 kč

EVROPSKÉ NOVINY 1 15,00 Kč 12 180,00 Kč 156,52 KČ 180,00 Kč 156,52 Kč

FLORENCE 1 60,00 Kč 12 720,00 KČ 626,09 Kč 720,00 KČ 626,09 Kč

FORBES 1 89,00 Kč 12 1068,00 Kč 928,70 Kč 1068,00 Kč 928,70 Kč

||NFORMACE PRO LÉKAŘSKÉ PRAXE 1 234,00 Kč 6 1 404,00 Kč 1220,87 KČ 1404,00 Kč 1220,87 KČ

KRAJSKÉ NOVINY 1 20,00 Kč 12 240,00 Kč 208,70 KČ 240,00 Kč 208,70 Kč

LESNICKÁ PRÁCE 1 96,00 KČ 12 1152,00 Kč 1 001,74 Kč 1152,00 Kč 1001,74 Kč

MZDOVÁ ÚČETNÍ 1 82,00 Kč 12 984,00 Kč 855,65 Kč 984,00 Kč 855,65 Kč

NÁRODNÍ POjIŠTĚNÍ 2 87,00 Kč 12 1044,00 Kč 907,83 KČ 2 088,00 Kč 1815,65 Kč

OBEC A FINANCE 1 128,00 Kč 5 640,00 KČ 556,52 Kč 640,00 KČ 556,52 Kč

OCH RANA PŘÍRODY 1 51,00 KČ 6 306,00 Kč 266,09 KČ 306,00 Kč 266,09 Kč

PRÁCE A MZDA 1 259,00 Kč 12 3 108,00 KČ 2 702,61 Kč 3 108,00 Kč 2 702,61 Kč

PRÁVNÍ RÁDCE l 160,00 Kč 12 1919,00 Kč 1668,70 Kč 1909,00 KČ 1660,00 KČ

PREVENCE 1 88,00 Kč 10 880,00 Kč 765,22 KČ 880,00 Kč 765,22 Kč

PRÁVO A RODINA 1 157,00 Kč 12 1884,00 Kč 1638,26 Kč 1884,00 Kč 1638,26 Kč
.

PSYCHOLOGIE DNES 1 53,00 KČ 12 636,00 Kč 553,04 Kč 636,00 KČ 553,04 Kč

REFLEX 1 40,00 KČ 52 2 080,00 Kč 1 808,70 KČ 2 080,00 Kč 1808,70 Kč

REPORTÉR MAGAZÍN 1 69,00 Kč 12 828,00 Kč 720,00 Kč 828,00 Kč 720,00 KČ

RESPEKT 2 42,00 KČ 52 2 184,00 KČ 1899,13 Kč 4 368,00 KČ 3 798,26 Kč

SBÍRKA ZÁKONŮ ČR 1 200,00 KČ 50 10 000,00 Kč 8 695,65 Kč 10 000,00 KČ 8 695,65 Kč



I
'řituly: Počet ks: Cena za ks vČ.DPH: Per.: cena za ks VC. DPH cena za ks bez DPH cena celkem vC. DPH cena celkem bez DPH

SBÍRKA MEZINÁRODNÍCH SMLUV 1 92,00 Kč 52 4 784,00 Kč 4160,00 Kč 4 784,00 Kč 4 160,00 Kč

'ŠKOLSTVÍ 1 36,00 KČ 40 1440,00 Kč 1252,17 Kč 1440,00 Kč 1 252,17 Kč

SOCIÁLNÍ PRÁCÉ 1 275,00 Kč 4 1100,00 KČ 956,52 KČ 1100,00 Kč 956,52 KČ

SPRÁVNÍ PRÁVO 1 62,00 KČ 8 496,00 KČ 431,30 Kč 496,00 KČ 431,30 KČ

SVĚT MYSLIVOST1 1 82,00 Kč 12 984,00 Kč 855,65 KČ 984,00 Kč 855,65 KČ

TÉMA 1 26,00 KČ 52 1352,00 Kč 1175,65 Kč 1352,00 Kč 1175,65 Kč

UČITELSKÉ NOVINY 1 39,00 KČ 46 1794,00 KČ 1560,00 KČ 1794,00 Kč 1 560,00 Kč

ÚČETNICTVÍ NEVÝDĚLEČNÝCH ORGANIZACÍ 3 120,00 Kč 4 480,00 KČ 417,39 Kč 1440,00 Kč 1252,17 KČ

VĚSTNÍK MINISTERSTVA ZEMĚDĚLSTVÍ 1 500,00 Kč 2 1000,00 Kč 869,57 Kč 1000,00 Kč 869,57 Kč

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 2 152,00 Kč 6 912,00 Kč 793,04 KČ 1824,00 Kč 1 586,09 Kč

VĚSTNÍK MINISTERSTVA ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚ 1 73,00 Kč 12 876,00 Kč 761,74 Kč 876,00 Kč 761,74 KČ

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ 1 96,00 Kč 12 1152,00 Kč 1001,74 KČ 1152,00 Kč 1001,74 Kč

VEŘEJNÁ SPRÁVA 1 26,00 KČ 26 676,00 Kč 587,83 KČ 676,00 KČ 587,83 Kč

,ZDRAVOTNICTVÍ A MEDICÍNA 1 28,00 Kč 12 336,00 Kč 292,17 KČ 336,00 Kč 292,17 KČ

,ZPRÁVY PAMÁTKOVÉ PÉČE 1 100,00 Kč 6 600,00 Kč 521,74 Kč 600,00 Kč 521,74 Kč

,ZPRAVODAJ PRO MZDOVÉ ÚČETNĹA PERSONALIS 1 210,00 Kč 26 5 460,00 Kč 4 747,83 Kč 5 460,00 KČ 4 747,83 KČ

Po l Út|St|Čt|Pá l So l Ne 'Po l Út|St|Čt| Pá |So l Ne

BLESK 1|1|1|1|1|0|0 12!12l12l12l16 denně 3 200,00 KČ 2 782,61 KČ 3 200,00 KČ 2 782,61KČ

HOSPODÁŘSKÉ NOVINY 1|1J1|1|1|0|0 25|25|25|25|25 denně 6 250,00 KČ 5 434,78 KČ 6 250,00 KČ 5 434,78 KČ

LtDOVÉ NOVINY 1|1|1|1|1|1|0 18|18|18|18|20|20 denně 5 620,00 KČ 4 886,96 KČ S 620,00 KČ 4 886,96 KČ

MF DNES Středočeská 2|2| 2|2|2|1|0 18|18|18|18|18|18 denně 5 418,00 KČ 4 711,30 KČ 9 918,00 KČ 8 624,35 KČ

PRÁVO 1|1|1|111|1| O 17|17|17|17|17|18 denně 5 176,00 KČ 4 500,87 KČ 5 176,00 KČ 4 500,87 KČ

|CELKEM 102 005,00 KČ 88 700,00 KČ

Bonus 2% 86 926,00 KČ



Příloha č. 3- specifikace požadovaných titulů, počet výtisků a jejich cena pro rok 2017, 1.1.2017 - 31.12.2017 (odb. č. 0207)

Kontrolní výbor

Tituly: Počet ks: Cena za ks vČ.DPH: Per.: cena za ks vC. DPH cena za ks bez DPH cena celkem VC. DPH cena celkem bez DPH

Po|Út|St|Čt|Pá Iso |Ne Po |Út|St|Čt) Pá |So|Ne

HOSPODÁŘSKÉ NOVINY 1|1|1|1|1|0|0 25|25|25|25125 denně 6 250,00 Kč 5 434,78 KČ 6 250,00 KČ 5 434,78 KČ

MF DNES Středočeská 1|1|1|1|1|0|0 18|18|18|18|18 denně 4 500,00 Kč 3 913,04 Kč 4500,00 KČ 3 913,04 KČ

PRÁVO 1| 1|1|1|1|0| O 17|17|17|17|17 denně 4 250,00 KČ 3 695,65 KČ 4250,00 KČ 3 695,65 KČ

CELKEM 15 000,00 Kč 13 043,48 Kč

Bonus 2% 12 782,61 KČ

F


